2019年5月全区主要经济指标完成情况
	指  标  名  称
	累计
	±%

	1、国内生产总值                                 （亿元）
2、一般公共预算收入                             （亿元）
   #税收收入                                    （亿元）
财政部门收入                                （亿元）
3、社会消费品零售总额                           （亿元）
4、全社会固定资产投资                           （亿元）
5、全社会用电量                               （亿千瓦时）
6、工业总产值                                   （亿元）
	-

56.97
52.91
4.06
98.31
176.53
23.34
655.63
	-

12.0
11.4
20.4
6.0
13.9
-2.9
4.0

	开
放
型
经
济
	 新批三资企业（上月）                         （家）
 注册外资（上月）                          （万美元）
 实际使用外资（上月）                       （万美元）
	65
31399
6743
	 （12）
344.8
96.7

	个
私
经
济
	 注册资本                                  （亿元）
私营企业                                   （家）
 个体工商户                                 （户）
个体经营税收                              （亿元）
私营企业税收                              （亿元）
	105.79
2373
3898
3.05
       31.12
	-15.9
(3108)

(4001)

-10.8
9.9


2019年5月各地主要经济指标完成情况汇总表
	单位
	经济运行
	固定资产投资
	招商引资（上月）
	私营个体经济

	
	工业总产值
	一般公共预算收入
	　
实绩
（万元）
	　
同比
增长%
	新批

外资
项目数
	注册

外资
(万美元)
	实际使 用外资
(万美元)　
	新增
私营
企业数
	新增个
体工商
户 数
	注册
资本
（万元）

	
	实 绩
（万元）
	同比
增长%
	实 绩
（万元）
	同比
增长%
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	6556284
	4.0
	569736 
	12.0 
	1765284
	13.9
	26
	31399
	6743
	2373
	3898
	1057922

	区 本 级
	161446
	-14.0
	74921 
	17.2 
	151663
	159.8 
	-
	-　
	　-
	-　
	　-
	-

	漕湖开发区
	1742333
	6.9
	96432 
	-1.2
	350373
	-1.3 
	6
	4588 
	500 
	234 
	386 
	125740

	元和高新区
	272856
	-4.8
	100993 
	31.2 
	441816
	21.8 
	0
	1142 
	940
	939 
	1343
	340939

	黄埭高新区
	1762785
	-5.5
	72915
	4.9
	83281
	-44.2 
	2
	8237 
	0 
	214
	843 
	94162

	高铁新城
	19058 
	67.8
	56193 
	12.1
	302162
	-3.1 
	7
	10475
	993 
	　-
	　-
	　-

	阳澄湖度假区
	39006
	0.5
	1864 
	-33.7 
	4061
	139.9 
	0
	0 
	0 
	　-
	-
	　-

	太平街道
	357500 
	13.9
	25374 
	-10.5
	33189
	36.6 
	4
	536 
	29 
	527 
	387 
	303541

	黄桥街道
	580165
	5.0
	39960
	39.0 
	37160
	3.8 
	2
	163
	0 
	84
	124
	37831

	渭 塘 镇
	780040 
	0.8
	38857 
	0.3 
	171879
	114.1 
	2
	322 
	1406
	127 
	354
	58673

	阳澄湖镇
	392610
	5.7
	29022 
	16.7 
	104317
	16.4 
	3
	5936
	2875 
	109 
	181 
	43297

	望 亭 镇
	450428 
	6.0
	33205 
	22.2 
	85383
	6.5
	0
	0 
	0 
	139
	280
	53739


注：（）内为去年同期数。行政审批局暂时将度假区个私数据包含在阳澄湖镇内,高铁新城个私数据包含在太平街道内。国内生产总值为季报。 

（以上数据由区统计局提供）
